
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

10 Ст 216/2022

Грађевинско предузеће КАБЛАР ИНЖЕЊЕРИНГ-ГРАДЊА
доо Београд (Вождовац) - у стечају

Привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Бојан Шљивар

Име и презиме стечајног судије: Никола Ивчевски

Број лиценце: 155-1947

17232355Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

21.04.2022.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 17.01.2023.

1) НЛБ КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА, 205-523882-36Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2022. 31.12.2022. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

25.797,45Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

25.797,45

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.10.2022.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

На дан 01.10.2022.године почетно стање на рачуну стечајног дужника износило је 25.797,45 динара. према Изводу бр 5 од
23.11.2022.године.

1Грађевинско предузеће КАБЛАР ИНЖЕЊЕРИНГ-ГРАДЊА доо Београд (Вождовац) - у стечају - Извештај за  октобар - децембар
2022.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

25.797,45

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 25.797,45

Укупно

0,00

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

За извештајни период није било повећање имовине вредности имовине.

 9.

25.797,45Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

0,00

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

25.797,45

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

За извештајни период није било умањења имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине као и корекција вредности
имовине.

2Грађевинско предузеће КАБЛАР ИНЖЕЊЕРИНГ-ГРАДЊА доо Београд (Вождовац) - у стечају - Извештај за  октобар - децембар
2022.



0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

0,00

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

У извештајном периоду није било промена вредности имовине због наплате потраживања или евентуално продаје.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било готовинских прилива.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

30.637,45 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 30.637,450,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 0,0030.637,45 0,000,00 30.637,45

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

2.351,60 8.899,201. Канцеларијски материјал 17.000,00 5.938,405.312,40

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

5.768,15 5.503,424. Гориво и мазиво 24.000,00 11.271,570,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 12.000,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 4.500,00 0,000,00

0,00 980,008. Платни промет 4.500,00 0,00980,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 3.000,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

90.000,00 90.000,0015. Књиговодствене услуге 90.000,00 180.000,000,00

180.000,00 180.000,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 180.000,00 360.000,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 2.800,0018. Административне таксе 0,00 0,002.800,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 21.000,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 9.092,40278.119,75 356.000,00288.182,62 557.209,97

У извештајном периоду било је неизмирених обавезе на почетку извештајног периода те су оне износиле укупно 278.119,75 динара, док
су стварно настале обавезе износиле у укупном износу од 288.182,62 динара; одобрене обавезе су износиле у укупном износу од
356.000,00 динара, па са тим су плаћене обавезе износиле 9.092,40 динара трошкови текућег рачуна и платни промет банке се
аутоматски скидају са рачун на месечном нивоу. Неизмирене обавезе у на крају извештајног периоду су износе 557.209,97 динара.

Коментар
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2022.



Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

92.795.009,60

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

93.707.125,95

7.

0,00

93.707.125,95

848.171,51

92.795.009,600,00

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

63.944,843. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

0,00

0,00

63.944,84

Укупно

848.171,510,00

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

0,00

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду одржано је испитно рочиште где су се неке пријаве потраживања одбациле као дупликати а један део њих
неколико су оспорене услед недевољних доказа документаације док се за неке још чека достава допуне по суду т етако први исплатни
ред у извештајном периоду износи 848.171,51 динара, дурги исплатни ред износи 63.944,84 и трећи исплатни ред износи укупно
92.795.009,60 динара.Код неких пријава су оспорена потраживања јер се води парница у којим а треба да се утврди чињеничлно стање
потенцијалне имовине као и висина потраживања у истом.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 31.12.2022.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

25.797,45 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2022.

 5.

9.092,40

 4.

16.705,05

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Почетно стање на дан 01.10.2022. године износило је 25.797,45 динара. Прилив је износио 0,00 динара; Укупан одлив за извештајни
период је износио 9.092,40 динара. Крајње стање по рачуну на дан 31.12.2022.године по изводу бр 8 на дан 31.12.2022.године укупно
износи 16.705,05 динара.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

У извештајном периоду није било орочених средстава.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.22.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2022.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

У извештајном периоду није било промета по благајни.
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

адвокатска канцеларија Љиљана Станишић1. 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00

адвкотатска канцеларија Славиша З.Николић2. 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00

књиговодствена агенција Вук&Милош3. 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00

Укупно 270.000,00 270.000,00 0,00 540.000,00

У извештајном периоду су ангажовани пуномоћници адвокатска канцеларија Станишић и адвокатска канцеларија Николић као и
књиговодствена агенција.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

 5.

5

 1.

16.705,05

Лиценце и патенти

0,00

16.705,05

 8.

31.12.2022.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

На дан 31.12.2022 године стање на рачуну стечајног дужника је 16.705,05 динара по изводу броју 8 од 31.12.2022.године

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника
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ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
У извештајном периоду стечајни управники даље на његово инсистирање му није достављена никаква финансијска и друга
докуменатција а која је законм предвиђа да му се доставе без одлагања након отварања стечајног поступка. Одржано је испитно
рочиште. Обаевештен је суд о наставку парнице по тужби овде стечајног дућника који је покренут пре отварања стечајног поступка а
који је исти као такав и обустаљен по отварању стечајног поступка над стелајним дужником. У наставку ће се изводити докази и
вештачења а који се тичу имовинске целине између Каблар инжењеринг ад у стечају као тужеог и ГП Каблар инжењеринг градања доо у
стечају као тужиоца у поступку. Стечајни управник се поново преко пуномоћника обратио МУП како би се добила информација за
возило о чему га је МУП обавестио да је већ по другом налогу поднета потерница за возилом и то пре отварања стечајног поступка од
стране извршитеља.

II Активности на уновчењу имовине

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника

VI Остале активности
Од тренутка отврања стечајног поступка стечајном управнику није достављена комплетна финансијска и остала документација стечајног
дужникаи то након неколико позива те се исти стечајни управник обратио уваженом стечајном судији који је донео закључак којим је
наложио да у предметном року исти овде претходни законски заступник Србијанака Велимировић без одлагања достави стечајном
комплетну финансијку и осталу документацију.То није учињено до дана данашњег. Стечајни управник се и након закључка опет обратио
уваженом стечајном судији који је затим донео Решење о извршењу под претњом принуде ,где се чека да суд одреди судског
извшитења који ће уз пратњу стечајног управника покушати да спровоеде налог и примопредају документације. Обавештен је и
ЕПС,Телеко, НЗС и дуге релевантне институције о отврању стечајног поступка. ЕПС се обратио стечајном управнику кога је обавестио да
на неким предметним локација постојје ЕДБ бројеила која се води на стечајног дужника односно на имовини истог,отуд је стечајни
управник прво сазнао да стечајни дужник на себи има неку имовину. Стечајни управник се изјаснио да не може да гарантује плаћање
трошкова стечајног дужника након оварања стечајног поступка јер исти и није ушао у посед имовине и као такву је обезбедио. ЕПС ће
највероватније на на изјашњење стечајног управника прекинути снадбевање ел.енергијом места односно непокретнсти на којима се
воде бројила ЕДБ-а.Стечајни управник је исит допис доставио Телекому где се изјаснио да није у могућности да гаранутје плаћање
услуга истог јер није ушао у посед имовине стечајног дужника као и да није дошао у посед никакве финансијске и остале документације
коју претходни законски заступник директор одбија да достави стечајном управнику.

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
У наредно периоду стечајни управник ће наставити да инсистира на достави документације као и да се прикупљају релеванти докази и
остала документација екстерним путем како би се на што бољи начин припремили за наставак парнице по тужби стечајног дужника.
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Прилози

17.01.2023.Датум:

Грађевинско предузеће КАБЛАР ИНЖЕЊЕРИНГ-ГРАДЊА
доо Београд (Вождовац) - у стечају

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 10 Ст 216/2022

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2022. 31.12.2022.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2022.за период од: 31.12.2022.

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

скрипта 2.354,809889-10/22 26.10.2022.

индикатор доо 5.312,40190-11/22 22.11.2022.

скрипта 532,0011632-11/22 21.11.2022.

скрипта 700,00136-12/22 21.12.2022.

Укупно: 8.899,20

Гориво и мазиво

еуропетрол доо 2.002,0077501-10/22 15.10.2022.

нис ад 1.500,621219-10/22 30.11.2022.

еуропетрол доо 2.000,80168-12/22 08.12.2022.

Укупно: 5.503,42

Платни промет

Нлб комбанка ад 100,00Изв-5-11/22 23.11.2022.

Нлб комбанка ад 390,00Изв-6-11/22 30.11.2022.

Нлб комбанка ад 100,00Изв-7-12/22 05.12.2022.

Нлб комбанка ад 390,00из8-12/22 31.12.2022.

Укупно: 980,00

Књиговодствене услуге

књиговодствена агенција Вук&Милош 30.000,00рч 79-10/22 31.10.2022.

књиговодствена агенција Вук&Милош 30.000,00рч 96-11/22 30.11.2022.

књиговодствена агенција Вук&Милош 30.000,00рч97-12/22 31.12.2022.

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

адвкотатска канцеларија Славиша З.Николић 30.000,00рч 84-10/22 31.10.2022.

адвокатска канцеларија Љиљана Станишић 30.000,00рч 10-10/22 31.10.2022.

адвокатска канцеларија Љиљана Станишић 30.000,00рч5-11/22 30.11.2022.

адвкотатска канцеларија Славиша З.Николић 30.000,00рч 85-11/22 30.11.2022.

адвокатска канцеларија Љиљана Станишић 30.000,00рч6-12/22 30.12.2022.

адвкотатска канцеларија Славиша З.Николић 30.000,0098-12/22 21.12.2022.

Укупно: 180.000,00
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Административне таксе

Агенција за привредне регистре
2.800,00

так-25-13423919-
12/22

05.12.2022.

Укупно: 2.800,00

288.182,62Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 288.182,62

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
НЛБ КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА, 205-523882-36

01.10.2022. 25.797,45Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2022.за период од: 31.12.2022.

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

индикатор доо 5.312,4023.11.2022.

Укупно: 5.312,40

Платни промет

Нлб комбанка ад 100,0023.11.2022.

Нлб комбанка ад 390,0030.11.2022.

Нлб комбанка ад 100,0005.12.2022.

Нлб комбанка ад 390,0031.12.2022.

Укупно: 980,00

Административне таксе

Агенција за привредне регистре 2.800,0005.12.2022.

Укупно: 2.800,00

9.092,40Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2022. 16.705,05
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